



فروش لاشه
۲۰۰ هزار تومانی
به نام مبارزه با فقر

۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

سه شنبه / ۲۱ آبان ۱۳۹۸ / ۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۱ / ۱۴ نوامبر ۲۰۱۹

۸

راز فاش شده کیارستمی
در گنجینه گلستان، نیکی
کریمی، مانی حقیقی و خانواده



شماره ۲۸۴۵ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

روحانی: ۷ میلیون خانوار در کشور وضع زندگی خوبی دارند

۱۸ میلیون خانوار نیاز به کمک دارند

وزیر نفت:

حجم میدان جدید کشف شده
۲۲ میلیارد بشکه نفت است



وزیر نفت با تاکید بر اینکه این اکتشاف با پیشرفته ترین روش‌های اکتشافی انجام شده و آغاز کشف آن با ۳ حلقه چاه از سال ۹۵ شروع شده است، اظهار داشت: حجم لایه قدیمی این میدان حدود ۳۱.۳ میلیارد بشکه بوده و حجم نفت جدید کشف شده حدود ۲۲ میلیارد بشکه است. بیژن زنگنه وزیر نفت درباره جزئیات کشف میدان بزرگ نفتی

جدید در استان خوزستان گفت: این میدان یکی از عظیم ترین میادین نفتی است که در تاریخ ایران کشف شده است. ما قبلا در این مناطق میادینی مانند منصوری، سوسنگرد و ... داشتیم و حالا زیر این میادین یک لایه نفتی جدید کشف کردیم.

وزیر نفت افزود: در فاصله بین این میادین نفتی در وسعتی به اندازه ۲۴۰۰ کیلومتر مربع و در عمق ۳۱۰۰ متری یک لایه نفت دار به اندازه ۸۰ متر کشف کردیم که به اندازه ۵۳ میلیارد بشکه حجم دارد و البته امکان گسترش این میدان به جنوب غربی و شرقی هم وجود دارد. اسم این مخزن را به پاس خدمات همه افرادی که در گوشه و کنار کشور به خدمت می‌پردازند، به‌ویژه کارکنان مدیریت اکتشاف که نام‌آوران گمنام صنعت نفت هستند

و در شرایط سخت کاری کار می‌کنند، «نام آوران» گذاشته‌ایم. این نام‌آوران، همان گمنامان نام‌آور افتخارآفرین کشور هستند. زنگنه با تاکید بر اینکه این اکتشاف با پیشرفته ترین روش‌های اکتشافی انجام شده و آغاز کشف آن با ۳ حلقه چاه از سال ۹۵ شروع شده است، اظهار داشت: حجم لایه قدیمی این میدان حدود ۳۱.۳ میلیارد بشکه بوده و حجم نفت جدید کشف شده حدود ۲۲ میلیارد بشکه است. ضریب بازیافت این لایه ۱۰ درصد است و حدود ۲.۲ میلیارد بشکه قابل استحصال است

وزیر نفت اضافه کرد: ما تمام اهتمام خود را برای افزایش ضریب بازیافت این لایه نفتی صرف می‌کنیم. این لایه نفتی که زیر میدان‌های مختلف است، دومین مخزن بزرگ کشف شده در ایران بوده که مقدار برداشت از آن تابع تکنولوژی و فناوری است.

زنگنه با تاکید بر اینکه در کشف این لایه نفتی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب نقش ویژه‌ای داشت، گفت: برای توسعه این لایه ما فعلا برنامه جداگانه‌ای نداریم و توسعه این میدان در قالب توسعه میادین جفیر و منصوری پیگیری می‌شود.

رئیس گروه مالی گردشگری:

بیش از ۱۰ هزار فرصت شغلی برای جوانان ایجاد کردیم



سال آینده با راه اندازی فاز دوم تامین دو و نیم تا سه میلیون تن کنسنتره و خروج یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن محصول است که قطعا محور ۹۰ کیلومتری سیرجان-بافت توان کشش این حجم از تردد جاده ای را ندارد.

جهانگیری از رئیس‌جمهور خواست با صدور

پزشک آنکولوژیست کودکان بیمارستان لقمان حکیم:

پروفسور پروانه وثوق مرا با محک آشنا کرد

مهربانی و انسانیت یک طبیب کودکان در شکل‌گیری علاقه من به پزشکی شدن خیلی مؤثر بوده است. پس از اتمام دوره عمومی و تخصص کودکان رشته فوق تخصصی هماتولوژی و آنکولوژی کودکان را انتخاب کردم و افتخار شاگردی استاد فقید سرکار خانم دکتر وثوق را پیدا کردم.

مهم‌ترین ویژگی رشته پزشکی چیست؟

تلاش دائمی برای کاهش و رفع آلام و دردهای انسان‌ها مهم‌ترین ویژگی این شغل است و زمانی که این تلاش با صفاتی نظیر خیرخواهی، مهربانی، نوع‌دوستی و همدردی آمیخته و عجین باشد، به یک اقدام نیکوکارانه که می‌تواند در سرنوشت جامعه مؤثر باشد تبدیل می‌شود.

نقش مؤسسات خیریه و مردم‌نهاد را در حمایت از کودکان مبتلا به سرطان چگونه ارزیابی می‌کنید؟

متعقد فرهنگ‌سازی در خصوص معرفی و شناخت این بیماری در جامعه و همچنین نحوه برخورد و تعامل افراد جامعه با کودک مبتلا به سرطان مهم‌ترین کارکرد این مؤسسات در حال حاضر است. زیرا تمام خدمات و حمایت‌هایی که مؤسسات خیریه به خصوص محکم، به عنوان یکی از مورد اعتمادترین نهادهای جامعه مدنی به این کودکان و خانواده‌های ایشان ارائه می‌کند، اساسا وظیفه ذاتی این نهادهاست و برای ارائه همین خدمات و حمایت‌ها تشکیل شده‌اند. البته بعضی از این حمایت‌ها نظیر ارائه خدمات حمایتی و یکپارچه در سراسر کشور در برنامه‌های آتی و توسعه‌ای به عنوان یک هدف قرار داده شده است و جای بسیار خوشحالی دارد که کیفیت آنها مدام در حال ارتقا است.

در زمان تأسیس مؤسسه محکم، شناخت جامعه نسبت به بیماری سرطان

بعد از نزدیک به ۳۰ سال اعلام و ۲۵ سال فعالیت در حوزه هماتولوژی و آنکولوژی کودکان، هنوز هم اعلام خبر ابتلا کودک به بیماری سرطان، به خانواده‌اش را از سخت‌ترین کارها می‌داند و می‌گوید: «آینده یک خانواده با این خبر تغییر جدی می‌کند، برای همین دیگر با یک بیمار رو به رو نیستیم که برای بهبودیش تلاش کنیم، بلکه باید کل یک خانواده را در برخورد باهمان مد نظر داشته باشیم؛ باید برای آینده یک خانواده و تحقق آرزوهای فرزندشان تلاش کنیم تا پس از بهبودی کودک مبتلا به سرطان خاطره‌های ناخوشایند آنها از روزهای درمان را به حداقل برسانیم» این بخشی از صحبت‌های دکتر «نادر ممتازمش» پزشک همکار محکم و آنکولوژیست کودکان در بیمارستان لقمان حکیم است که از سال ۱۳۷۳، به واسطه همکاری با پروفیسور پروانه وثوق، رئیس فقیه هیات امنا مؤسسه خیریه محکم، با فعالیت‌های این مؤسسه آشنا شدند و تا کنون نیز این همکاری ادامه پیدا کرده است. در خصوص نحوه فعالیت ایشان و ویژگی خاص شایستگی کودکان مبتلا به سرطان با ایشان به گفت و گو نشستیم.

رشته پزشکی را با چه انگیزه و علایقی انتخاب کرده‌اید؟ فکر می‌کنم، جنبه انسانی این شغل برای بنده بسیار ترغیب‌کننده بوده. به خاطر دارم زمانی در نوجوانی از من سؤال شد که دوست دارم در چه رشته‌ای از پزشکی تحصیل کنم؛ بر خلاف همه دوستانم که در مورد تخصص‌های قلب و مغز و اعصاب صحبت می‌کردند، جواب من پزشک کودکان بود. این علاقه از جایی در من شکل گرفت که در زمان کودکی به دلیل بیماری به پزشکی مراجعه کرده بودم که بسیار مهربان بود و با تشخیص صحیح و به موقع باعث شد بهبودی یابم. قطعا تأثیر یک رفتار صحیح و تخصص توأم با

معاون استاندار تهران در تعطیلی مدارس ابتدایی و پیش‌دستانی شهرستان‌های پیشوا، وره‌امین، پاکدشت، قرچک و ناحیه یک و ۲ شهری و کهریزک در روز سه شنبه در پی تداوم آلودگی هوا خبر داد.

تقی زاده گفت: مدارس این شهرستان‌ها فردا (سه شنبه) در دو شیفت صبح و عصر در مقطع ابتدایی و پیش‌دستانی تعطیل است.

آمار عجیب از خانوارهای ایرانی؛
مصرف گوشت
محروم‌ترین خانوارها؛
۱ کیلو در ۳۶۵ روز!

وی با بیان اینکه پیام های نوروزی مقام معظم رهبری در سال های اخیر در حوزه مسایل اقتصادی بوده است، تصریح کرد: بزرگترین دغدغه دولتها و بطور مشخص دولت فعلی حل مشکل بی‌کاری جوانان است که این معضل جز با میدان دادن به بخش خصوصی کارآمد و توانمند و خروج از اقتصاد دولتی امکان پذیر نیست.

طرح فولاد بافت یکی از طرح های هفت گانه فولاد کشور است. این طرح در اجرای اصل ۴۴ در سال ۹۵ به بخش خصوصی واگذار شد؛ که با ورود هلدینگ ماهان وابسته به گروه مالی گردشگری و همچنین حمایت بانک گردشگری و با تزریق سرمایه و جذب نیرو پیشرفت پروژه تسریع و به طور رسمی افتتاح شد.

طرح فولاد بافت یکی از طرح های هفت گانه فولاد کشور است. این طرح در اجرای اصل ۴۴ در سال ۹۵ به بخش خصوصی واگذار شد؛ که با ورود هلدینگ ماهان وابسته به گروه مالی گردشگری و همچنین حمایت بانک گردشگری و با تزریق سرمایه و جذب نیرو پیشرفت پروژه تسریع و به طور رسمی افتتاح شد.

طرح فولاد بافت یکی از طرح های هفت گانه فولاد کشور است. این طرح در اجرای اصل ۴۴ در سال ۹۵ به بخش خصوصی واگذار شد؛ که با ورود هلدینگ ماهان وابسته به گروه مالی گردشگری و همچنین حمایت بانک گردشگری و با تزریق سرمایه و جذب نیرو پیشرفت پروژه تسریع و به طور رسمی افتتاح شد.

طرح فولاد بافت یکی از طرح های هفت گانه فولاد کشور است. این طرح در اجرای اصل ۴۴ در سال ۹۵ به بخش خصوصی واگذار شد؛ که با ورود هلدینگ ماهان وابسته به گروه مالی گردشگری و همچنین حمایت بانک گردشگری و با تزریق سرمایه و جذب نیرو پیشرفت پروژه تسریع و به طور رسمی افتتاح شد.

طرح فولاد بافت یکی از طرح های هفت گانه فولاد کشور است. این طرح در اجرای اصل ۴۴ در سال ۹۵ به بخش خصوصی واگذار شد؛ که با ورود هلدینگ ماهان وابسته به گروه مالی گردشگری و همچنین حمایت بانک گردشگری و با تزریق سرمایه و جذب نیرو پیشرفت پروژه تسریع و به طور رسمی افتتاح شد.

طرح فولاد بافت یکی از طرح های هفت گانه فولاد کشور است. این طرح در اجرای اصل ۴۴ در سال ۹۵ به بخش خصوصی واگذار شد؛ که با ورود هلدینگ ماهان وابسته به گروه مالی گردشگری و همچنین حمایت بانک گردشگری و با تزریق سرمایه و جذب نیرو پیشرفت پروژه تسریع و به طور رسمی افتتاح شد.

طرح فولاد بافت یکی از طرح های هفت گانه فولاد کشور است. این طرح در اجرای اصل ۴۴ در سال ۹۵ به بخش خصوصی واگذار شد؛ که با ورود هلدینگ ماهان وابسته به گروه مالی گردشگری و همچنین حمایت بانک گردشگری و با تزریق سرمایه و جذب نیرو پیشرفت پروژه تسریع و به طور رسمی افتتاح شد.

طرح فولاد بافت یکی از طرح های هفت گانه فولاد کشور است. این طرح در اجرای اصل ۴۴ در سال ۹۵ به بخش خصوصی واگذار شد؛ که با ورود هلدینگ ماهان وابسته به گروه مالی گردشگری و همچنین حمایت بانک گردشگری و با تزریق سرمایه و جذب نیرو پیشرفت پروژه تسریع و به طور رسمی افتتاح شد.

طرح فولاد بافت یکی از طرح های هفت گانه فولاد کشور است. این طرح در اجرای اصل ۴۴ در سال ۹۵ به بخش خصوصی واگذار شد؛ که با ورود هلدینگ ماهان وابسته به گروه مالی گردشگری و همچنین حمایت بانک گردشگری و با تزریق سرمایه و جذب نیرو پیشرفت پروژه تسریع و به طور رسمی افتتاح شد.

طرح فولاد بافت یکی از طرح های هفت گانه فولاد کشور است. این طرح در اجرای اصل ۴۴ در سال ۹۵ به بخش خصوصی واگذار شد؛ که با ورود هلدینگ ماهان وابسته به گروه مالی گردشگری و همچنین حمایت بانک گردشگری و با تزریق سرمایه و جذب نیرو پیشرفت پروژه تسریع و به طور رسمی افتتاح شد.

خبر

هنوز بازی دوستانه تیم ملی
قطعی نشده است

رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه این فدراسیون به دنبال پرواز اختصاصی برای پرواز تیم ملی به اردن است، گفت: در حال هماهنگی یک بازی دوستانه در فیفا دی هستیم.

مهدی تاج در حاشیه مراسم استقبال از تیم فوتبال ساحلی که بعد از قهرمانی در جام بین قاره ای به کشور بازگشت، ضمن تبریک این موفقیت گفت: هرکسی پرچم ایران را به اهتزاز در می‌آورد و قهرمان شود، باعث افتخار تمام مردم ایران است و ما خود را مدیون زحمات آنها می‌دانیم. وی با بیان اینکه روی فوتبال ساحلی سرمایه‌گذاری خوبی شده است، ادامه داد: تیم ملی ایران در المپیک ساحلی سوم شد و شنبه شب هم قهرمانی جام بین قاره‌ای را به دست آورد. خوشحالم که با یک سرمایه‌گذاری کم و انگیزه زیاد این بچه‌ها توانستند قهرمان شوند.

رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه «چرا ایران درخواستی برای میزبانی جام بین قاره‌ای ندارد و تمام دوره‌های این مسابقات در امارات برگزار شده است؟»، گفت: ما از نظر امکانات همه چیز داریم. در کمپ تیم ملی زمین خوب ساحلی داشته و در بوشهر هم ورزشگاهی بین‌المللی داریم که میزبان هزاران تماشاگر بوده است. ضمن اینکه در کیش هم یک زمین بین‌المللی خوب داریم.

وی با اشاره به میزبانی یک دوره از جام بین‌المللی باشگاه‌های جهان در ایران تاکید کرد: برای گرفتن میزبانی تلاش می‌کنیم اما یکسری محدودیت‌هایی وجود دارد که مانع دادن میزبانی به ایران می‌شود. باید آن موانع را رفع کنیم.

تاج با اشاره به دیدار تیم ملی فوتبال ایران با عراق و یادآوری اینکه این دیدار در اردن برگزار می‌شود، خاطرنشان کرد: داوری بازی تغییر کرده است. قرار است یک کارورس بین‌المللی داور بازی باشد که این اتفاق مثبت است.

وی ادامه داد: فیفا تصمیم گرفت بازی در کشور ثالث برگزار شود که این هم می‌تواند اتفاق خوبی باشد. تاج تصریح کرد: تلاش داریم پنج روز بعد از بازی با عراق یک بازی دوستانه داشته باشیم. در حال هماهنگی هستیم. تمرینات تیم ملی طبق برنامه و رأس زمان اعلام شده آغاز شد که تاکید ما همین بود. خوشبختانه ما از برنامه‌های‌مان عقب نیستیم و با برنامه پیش می‌رویم.

وی در پاسخ به این پرسش که «آیا مشکل پرداخت دستمزد مارک ویلموتس حل شده است یا نه؟»، اظهار داشت: بله، این مشکل حل شد و پول قبلی و سه چهار ماه آینده او را به صورت یک جا پرداخت کردیم.